ご記入頂きました個人情報は、特定非営利活動法人CANVASへの入会申込みに関するCANVAS事務局からのご連絡以外の目的では使用
いたしません。また、ご入力頂いた個人情報はCANVASのプライバシーポリシーに基づき厳重に管理いたします。CANVASのプライバシーポ
リシーについては、CANVASホームページ（http://www.canvas.ws）をご確認下さい。

特定非営利活動法人CANVAS　入会申込書　[正会員・法人]

CANVAS事務局御中

下記のとおり、特定非営利活動法人CANVASへの入会を申し込みします。

１．
お申込日[必須] 　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

２．

貴社名[必須]

フリガナ

３．
貴社本社住所
[必須]

〒

４．

代表者氏名[必須]

フリガナ

５．

６．

会社設立日[必須]

担当者氏名／
捺印

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

印

フリガナ

７． 担当者部署名／

[必須]

８．

役職[必須]

担当者連絡先住
所／電話番号等
[必須]

〒

Tel Fax

９．
Eメールアドレス[必須]

10．
年会費[必須] ［　　　　　　　　　]　口　（合計　￥　　　　　　　　　　　　　　）　※一口　￥１００，０００

11.
貴社Webサイト

12.
ご入会の動機

特定非営利活動法人CANVAS事務局
〒110-0008東京都台東区池之端4-14-1木村ビル1F

Tel：03-5534-8088　Fax：03-5534-8081

	賛助会員入会申込書(法人）